UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO 2025/1
Av. Paraguai, sn, Setor CIMBA | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 3416-5608 | https://ufnt.edu.br/concursos-2/ | comissao.concurso@ufnt.edu.br

17

EDITAL UFNT Nº 013/2025 – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES -
DE 02 DE MAIO DE 2025

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO
CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2025.1

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS  (UFNT), por meio da Comissão do Processo
Seletivo para Professor Substituto 2025/1, designada pela Portaria GAB/UFNT no 26, de 20 de janeiro de 2025 e portaria
GAB/UFNT nº 315, de 17 de abril de 2025, de acordo com Decreto n.º 11.016, de 29/03/2022, publicado no D.O.U.
de 30/03/2022, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à determinação do Magnífico Reitor Airton
Sieben, torna pública o resultado das solicitações de isenção das inscrições,  da seleção pública simplificada, para
provimento de vagas no cargo de professor substituto 2025/1,  conforme:

Resultado das solicitações de isenção das inscrições, da seleção pública simplificada, para provimento de
vagas no cargo de professor substituto 2025/1

NOME NIS RESULTADO MOTIVO

ANDERSON ROSA DE LIMA ****6459*** Indeferido NIS inválido

ANDREIA PEREIRA BARROS ****2468*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

ANNA KAROLINE CAVALCANTE
CARVALHO

****0279*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA ****0252*** Indeferido Cadastro desatualizado.

DISLAINE DIAS DOS SANTOS ****4881*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

DUCILENE DO CARMO DA SILVA ****2020*** Indeferido NIS está excluído da base de dados do
Cadastro Único.

DYEGO MARTINS PESSEGO ****5079*** Indeferido NIS está excluído da base de dados do
Cadastro Único.

ELISETE SANTOS ****6209*** Indeferido Cadastro desatualizado.

EMILLY MAYARA XAVIER DE
CARVALHO

****8973*** Indeferido NIS não identificado no Cadastro
Único.

EVA ERLENE FRANCO DE SOUSA ****9589*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

FELIPE JOSE MUNIZ NETO ****0267*** Indeferido NIS não identificado no Cadastro
Único.

FERNANDA BRITO DA SILVA ****1249*** Deferido -

FRANCISCA NAYARA DOS SANTOS
MADEIRA

****3333*** Deferido -

GABRIEL DE JESUS LEAO ****1165*** Deferido -

GUSTAVO COSTA FREITAS ****4543*** Deferido -

HEVERTON LUIS BARROS REIS ****6870*** Deferido -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO 2025/1
Av. Paraguai, sn, Setor CIMBA | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 3416-5608 | https://ufnt.edu.br/concursos-2/ | comissao.concurso@ufnt.edu.br

27

HIAGO ANDRADE DA ROCHA ****1278*** Deferido -

ISMAEL DA SILVA TRINDADE ****2492*** Deferido -

JESSICA QUEIROZ VASCONCELOS ****2700*** Indeferido Cadastro desatualizado.

JHESSIKA ROSIELY DA SILVA
BRASIL

****1957*** Indeferido NIS não identificado no Cadastro
Único.

JOAO VICTOR DA SILVA FURTADO ****0659*** Deferido -

JOSE ANDRE JUNIOR ****4875*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

JOSEPH YAN PORTELA REIS ****4183*** Deferido -

KARLA CAROLINE DA SILVA
COSTA

****3101*** Indeferido NIS não identificado no Cadastro
Único.

LEANDRO FERREIRA LIMA ****1626*** Indeferido Cadastro desatualizado.

LUCRECIA BORGES BARBOSA ****6788*** Deferido -

MAICON DOUGLAS HOLANDA ****9457*** Indeferido Cadastro desatualizado.

MARIA ADEILMA PEREIRA SILVA ****4090*** Deferido -

MARIA FRANCISCA RODRIGUES
DA CRUZ DOS

****9973*** Indeferido NIS não é o da pessoa informado/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Único

MARILY LIMA DA CONCEICAO
DUARTE

****8721*** Indeferido NIS não é o da pessoa informado/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Único

MELISSA AMANDA ALVES SANTOS ****7156*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

PATRICK ORESTES DE AZEVEDO ****3472*** Deferido -

RAEL GOMES COSTA ****4896*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

RAISSA SANTOS DE SOUSA ****8248*** Deferido -

SABRINA MENDES MOREIRA ****1741*** Indeferido NIS com renda fora do perfil

SIMONENATALIA DE OLIVEIRA ****6179*** Deferido -

SOFIA THEODORO PREVATTO DA
FONSECA

****6934*** Deferido -

SOL TERRANOVA CARMINO
GALVAO

****4095*** Indeferido NIS não identificado no Cadastro
Único.

TONI NHAGA ****9195*** Deferido -

VANDERLY GOMES DE SOUZA ****2974*** Deferido -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO 2025/1
Av. Paraguai, sn, Setor CIMBA | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 3416-5608 | https://ufnt.edu.br/concursos-2/ | comissao.concurso@ufnt.edu.br

37

AIRTON SIEBEN
Reitor